

Zawiera wiadomości o publicznych dostawach i budowlach, o zapotrzebowaniu prywatnym i t. p.

Wydawnictwo nie przyjmuje odpowiedzialności za pomyłki druku, braki w zapodanych szczegółach i t. p.

Tygodnik dostaw

Pismo fachowe poświęcone polskiemu dostawnictwu i odbudowie.

Placówki Tygodnika dostaw: Warszawa, Poznań, Lwów, Kraków, Wilno, Łódź, Katowice, Bydgoszcz, Toruń.

Główna Redakcja i Administracja: Lwów, ul. Potockiego 50, Telefon Nr. 2-59.

Ekspedycja: Lwów, ul. Na Bajkach 3.

Taryfę inseratów przez syła Administracja na żądanie

Przedpłata za regularną wysyłkę pisma wynosi:
rocznie . . . 20 złotych
półrocznie . . . 14 „
Wychodzi przejściowo 2 razy w miesiącu.

Rok XXIV.

Lwów, 12 kwietnia 1932.

Nr. 7.



Sezon budowlany 1932

KOLEJKI ROBOCZE

Maszyny dla przemysłu budowlanego.

Szyny, lasze, śruby, żabki, rozjazdy, tarcze obrotowe, koła, osie, zestawy osiowe, łożyska, wywrotki, wózki skrzyniowe, trucki leśne, dreźny, lokomotywki dieslowe, parowozy etc.

Betoniarki, taczki dwukołowe, dźwigi budowlane, dźwigarki, działa cementowe Torkret, injektory Torkret, rusztowania ruchome, kompresory.

JULJUSZ WEISS

KOLEJE POLNE, LEŚNE I FABRYCZNE

WE LWOWIE,

UL. NA BAJKI 50. — — — — — TEL. 2-59 i 10-91.

OBWIESZCZENIA PAŃSTWOWE.

56. Przetarg na roboty budowlane. Okręgowy Urząd Budownictwa Nr. III. Grodno ogłasza na dzień 18 kwietnia 1932 roku o godzinie 10 przetarg nieograniczony: 1) na urządzenie instalacji kanalizacyjnej i elektrycznej w nowowbudowanych budynkach koszarowych w koszarach Toskulańskich w Wilnie, 2) urządzenie instalacji elektrycznej w nowowbudowanym budynku koszarowym na Porubanku pod Wilnem, 3) budowę magazynu murowanego o kub. około 1500 m³ w Porubanku pod Wilnem, 4) uzupełnienie robót w nowowbudowanych dwóch budynkach banonowych w koszarach I brygady Wilno, 5) remont dachu powierzchni około 360 m² w koszarach Piotra i Pawła w Wilnie, 6) urządzenie osłony dla aparatu Roentgena w szpitalu O. W. Wilno, 7) urządzenie instalacji kanalizacyjnej i elektrycznej w przybudówkach do hangarów w koszarach Żeligowskiego w Lidzie, 8) remont instalacji elektrycznej i wodociągowej w koszarach Kościuszki w Suwałkach, 9) remont instalacji elektrycznej w koszarach w Augustowie, 10) budowę drogi dojazdowej długości około 550 mb. i urządzenie instalacji elektrycznej zewnętrznej i wewnętrznej w koszarach w Wołkowysku. Oferty na przepisowych wzorach w zalakowanych kopertach składać należy do dnia 18 kwietnia 1932 roku do godziny 10 w kancelarii Okr. Urz. Bud. Nr. III Grodno, ul. 3-go Maja 8. W kosztorysach ofertowych podać ceny jednostkowe oddzielnie na materiały i robociznę. Wadium w wysokości 5 procent oferowanej sumy należy wpłacić do odnośnej Kasy Skarbowej, gdyż w Okr. Urz. Bud. Nr. III. nie będą przyjmowane, a dowód wpłacenia dołączyć do oferty. Słabe kosztorysy otrzymać można za zwrotem kosztów w Okr. Urz. Bud. Nr. III, gdzie są do wglądu projekty i gdzie udziela się wszelkich informacji dotyczących przetargu. Okr. Urz. Bud. Nr. III. zastrzega sobie prawo dowolnego wyboru oferenta, zwiększenia lub zmniejszenia ilości robót oraz ewentualnego unieważnienia przetargu.

57. Sprzedaż samochodów. Kadra 9 Dyonu Samochodowego w Brześciu nad Bugiem sprzedaje w drodze przetargu ustnego 2 samochody osobowe Ford typ T, 2 samochody półciężarowe Ford typ T, 1 samochód osobowy Pierce-Arrow, 9 samochodów ciężarowych White, 4650 kg łomu gumowego z opon, 590 kg z kieszek, 559 kg z maszywów i 1095 kg z gąsienic. Przetarg odbędzie się dnia 28 kwietnia 1932 roku o godzinie 9 rano w Kancelarii Warsztatów Kadry 9 Dyonu Samochodowego. Bliższych informacji udzielać będzie Kierownik Warsztatów Samochodowych Brześć II, budynek po b. Zbrojowni, w godzinach urzędowych.

58. Przetargi budowlane. I Okręgowy Urząd Budownictwa Wojskowego w Warszawie, ul. Przejazd 15 ogłasza przetarg na 1) instalację elektryczną w magazynach w Dęblinie, 2) Instalację elektryczną w obozie Traugutta w Zajezerzu, 3) Wykończenie bud. 8 a w internacie w Dęblinie, 4) Wykonanie 1 fazy instalacji centralnej kotłowni w internacie w Dęblinie, 5) Przeróbka instalacji centralnego ogrzewania w kasynie w Modlinie, 6) Remont kapitalny budynku Sztabu Głównego na placu J. Piłsudskiego, 7) Remont instalacji elektrycznej w bud. Rentgena w Szpitalu Okręgowym w Warszawie, 8) Remont budynku Nr. 15 w C. W. San. w Warszawie, 9) Remont budynków przy ul. Konwiktorskiej 1 i. w m., 10) Remont budynku przy ul. Ciepłej w m., 11) Wykonanie II serji robót sali gimnastycznej w Ostrowi Maz., 12) Remont w Cytadeli Warszawskiej, 13) Budowa ogrodzenia w Dęblinie. Do oferty należy dołączyć: 1) Kosztorysy ofertowe z cenami jednostkowymi i sumami ostatecznymi, opisanymi cyfrowo i słownie, 2) Poświadczenie Kasy Skarbowej na złożone wadium w wysokości 1 proc. od sumy oferowanej. Ogólne i szczegółowe warunki budowy, kosztorysy słabe, przepisy o ofertach, instrukcja dla ofertów i rysunki są do obejrzenia i nabycia w I. Okręgowym Urzędzie Budownictwa (pokój Nr. 181) w godz. od 11-tej do 15-tej z wyjątkiem dni środy i soboty. Termin składania ofert, tak miejscowych, jak i zamiejscowych na ro-

boty ad 1 i 2 w dniu 16 kwietnia o godzinie 9-tej, ad 3 do dnia 19 kwietnia godziny 9-tej, ad 4 do dnia 21 kwietnia godziny 9-tej, ad 5 do dnia 23 kwietnia do godziny 9-tej, ad 6 do dnia 25 kwietnia do godziny 9-tej, ad 7 i 8 do dnia 28 kwietnia do godziny 9-tej, ad 9 do dnia 2 maja do godziny 9-tej, ad 10 do dnia 6 maja do godziny 9-tej, ad 11 do dnia 10 maja do godziny 9-tej, ad 12 do dnia 12 maja do godziny 9-tej, ad 13 do dnia 14 maja do godziny 9-tej w których to terminach rozpocznie się komisyjne otwarcie ofert. Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu oraz swobodny wybór oferenta.

59. Sprzedaż różnych odpadków. Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Stanisławowie, rozpisuje przetarg ofertowy publiczny na sprzedaż odpadków półszlachetnych metali, złomu żelaza łanego spalonego i niespalonego, makulatury papierowej, odpadków gumowych, skórzaných, wełnianych, szluczek szklanych, przepalonych żarówek i stopek porcelanowych ze siatek żarowo-wagonowych. Oferty spisane na odpowiednich formularzach należy wnieść do Prezydium wymienionej Dyrekcji, najpóźniej do dnia 21 kwietnia 1932 r. godzina 12. Oferta może obejmować wszystkie materiały lub ich część. Bliższych wyjaśnień można zasięgnąć w Wydziale Zasobów tejże Dyrekcji, gdzie też otrzymać można wzory ofertowe i warunki dostawy a to bezpośrednio lub za nadesłaniem należytości za porto w znaczkach pocztowych.

60. Sprzedaż obrabiarek. Państwowe Fabryki Samochodów, Warszawa, Terespolska 54, tel. 10-22-82, sprzedadzą w drodze pisemnego przetargu różne obrabiarki. Termin nadsyłania ofert w zalakowanych kopertach do dnia 2 maja b. r. włącznie. Do oferty winien być dołączony kwit na wpłacone do Kasy Państw. Fabr. Sam. wadium w wysokości 5 proc. zaofiarowanej sumy. Wykaz maszyn do wglądu i bliższe wiadomości na miejscu w Państw. Fabryce Sam. w godzinach 9-5. Państw. Fabr. Samochodów zastrzegają sobie prawo wyboru oferenta, względnie unieważnienia przetargu.

61. Przetargi kolejowe. Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Warszawie ogłasza przetarg na dostawę: A. Roczna: 1) 5000 arkuszy płótna szmerglowego I gat. na spodzie niebieskim o wymiarach arkusza 28×21 cm o grubości ziarna od Nr. 0 do Nr. 6 (według warunków technicznych), 2) 4000 arkuszy papieru krzemionkowego czarnego o wymiarach 60×50 cm o grubości ziarna od 0 do 2½ na mocnym spodzie, 3) 700 kg kwasu solnego surowego 19-21 B'e, 4) 150 kg pumeksu w kawalkach, 5) 1000 kg lakieru przeźroczystego do powlekania wagonów osobowych na zewnątrz (elastycznego), 6) 500 kg szelaku oranż TN (według warunków technicznych), 7) 5000 kg chlorku wapna 110/115°, 8) 1500 kg mąki żytniej na klajster, 9) 55000 kg sierzpanu miedzi (według warunków technicznych), 10) 6000 kg kwasu siarczanego chemicznie czystego 22 B'e dla akumulatorów, 11) 4170 kg rur żel. cienkościennych o średnicy wewnętrznej od 5 do 12 mm, 12) 1000 kg grafitu w proszku (według warunków technicznych), 13) druków manipulacyjnych różnych formatów i treści, luźnych i oprawionych, 14) 2500 kg sadzy angielskiej (wg warunków technicznych kól.), 15) 1600 sztuk klinów do

zatrzymywania wagonów systemu „Büssinga” do szyn typu szerokiego i wąskiego prawych i lewych wykonanych według rys. Dyr. 2259 oraz części zapasowych do nich, według rys. Nr. 2260. B. Na sprzedaż różnych przedmiotów i materiałów, nieprzydatnych dla potrzeb kolejowych jak to odpadki metali półszlachetnych, makulatura, szkło tłuczone, gałgany i t. p. oraz stare meble, samochód osobowy i ciężarowy, lampy naftowo-żarowe i inne przedmioty i materiały. Szczegółowy wykaz z podaniem miejsc zmagazynowania przedmiotów i materiałów jest do przejrzania w pokoju Nr. 245 Wydział Zasobów, gmach Dyrekcji Warszawa-Praga, ul. Targowa Nr. 74 w godzinach od 11 do 15. Wszystkie wymienione materiały i przedmioty dyrekcja sprzedaje loco miejsce zmagazynowania, gdzie można je oglądać codziennie w godzinach od 10 do 14-tej oprócz niedziel i świąt. Makulaturę znajdującą się w Wydziale Finansowym, oraz bilety kartonowe Dyrekcja sprzedaje z warunkiem wrzucenia do kotła lub młynka w papierni w obecności przedstawiciela Dyrekcji. Ilości wskazane w punkcie A na żądanie Dyrekcji mogą być zmniejszone lub zwiększone w granicach od 50 do 50 procent. Oferty na każdy oddzielnie z objętych cyfrą materiałów, z cenami stałymi wypisanymi cyfrowo i słownie składać należy do dnia 18 kwietnia 1932 r. do skrzynki znajdującej się w Wydziale Zasobów w gmachu Dyrekcji, Targowa Nr. 74. Przy ofertach na dostawę należy wskazać czy oferowany materiał jest pochodzenia polskiego. W sposób jak podano wyżej należy składać oferty na kupno materiałów i przedmiotów przeznaczonych do sprzedaży (punkt B). Otwarcie oferty nastąpi po zakończeniu czynności związanych z ich otwarciem. Do oferty należy dołączyć pokwitowanie Kasy na złożone wadium w wysokości 5 procent. Przy ofercie na kupno również wadium należy złożyć jak wyżej. Wzory szczegółowe i warunki techniczne, do materiałów, podanych w punkcie A są do obejrzenia w biurze Wydziału Zasobów od godziny 11-tej do 15-tej, pokój Nr. 245, tamże są do obejrzenia: mianownictwo druków (podanych w punkcie 15-tym) z warunkami technicznymi, wykazem ilościowym, wzory druków i opraw Formularze z wykazem ilościowym druków są do nabycia w pokoju Nr. 245 lub mogą być wysłane po nadesłaniu 2 zł. znaczkami pocztowymi. Ogólne przepisy o dostawach i przetargach są do nabycia także bezpośrednio lub za nadesłaniem 1 zł. 50 gr. w znaczkach pocztowych.

62. Sprzedaż cegły. Urząd Wojewódzki Poleski — Dyrekcja Robót Publicznych w Brześciu nad Bugiem, ul. Krzywa 19, ogłasza na dzień 22 kwietnia 1932 r., o godzinie 11-tej w lokalu Dyrekcji, sprzedaż z przetargu cegły dobrze wypalanej w państwowej cegielni w Gierszunach, pod Brześciem, w ilości około 450.000 szt. oraz zendrówki w ilości 22.000 szt. Powyższa cegła może być sprzedana w ilościach wyżej podanych, jak również w ilościach mniejszych. Osoby pragnące wziąć udział w przetargu, winny złożyć do godziny 11-tej w dniu przetargu w Dyrekcji Rob. Publicznych zapieczętowane oferty zgodnie z warunkami przetargu, z podaniem oferowanej ceny oraz ilości cegły, na jaką reflektują. Do oferty należy dołączyć wadium w wysokości 5 procent oferowanej kwoty w gotówce lub w formie

Dachy drewniane

o wielkich rozpiętościach systemu TUCHSCHERERA

Towarzystwo Robót Technicznych Sp. z ogr. odp. Lwów, Hetmańska 8.

kwitu Kasy Skarbowej, które zostaną zwrócone po przetargu w razie nieprzyjęcia oferty. Dyrekcja zastrzega sobie prawo pominięcia złożonych ofert pisemnych, przeprowadzenia przetargu ustnego, jak również nieprzyjęcia żadnej ze złożonych ofert. Warunki przetargu są do przejrzania w Oddziale budowlanym Dyrekcji Robót Publicznych w godzinach urzędowych.

65. Dostawa linki stalowej. Wojskowe Warsztaty Balonowe w Jabłonie ogłaszają przetarg nieograniczony na dostawę 156.000 m. linki stalowej o średnicy 1,75 — 2 mm, wytrzymałości 325 — 400 kg. Warunki techniczne i ewentualne dodatkowe wyjaśnienia warunków przetargu, uzyskać można w warsztatach w Jabłonie budynek Nr. 9, Biuro Zakupów. Oferty w zalakowanej kopercie oraz wadium w wysokości 3 procent sumy oferowanej, należy składać w W. W. Balon w Jabłonie do dnia 27 kwietnia b. r. W dniu tym o godzinie 11 odbędzie się otwarcie ofert i ewentualnie przetarg ustny.

64. Przetarg budowlany. Fundusz kwaterunku wojskowego ogłasza nieograniczony przetarg na wykonanie instalacji kanalizacyjno-wodociągowej i gazowej w następujących budynkach: w Warszawie w czterech domach podoficerskich przy ul. Wiśniowej, Krajewskiego (przy Cytadeli), Inżynieryjskiej i Czerniakowskiej, w Rembertowie domu oficerskim i podoficerskim. Termin składania i otwarcia ofert dnia 28 kwietnia 1952 r. o godzinie 12-tej w lokalu Dyrekcji Funduszu Kwaterunku Wojskowego, Warszawa, Śmiała 51. Wadium w wysokości 3 procent oferowanej sumy w gotówce należy składać do Banku Gospodarstwa Krajowego na konto Nr. 1288, zaś w papierach warto-

Magistrat miasta Trembowlu ogłasza przetarg na dzierżawę kamieniołomów czerwonego piaskowca. Warunki dzierżawy są do przejrzania w Magistracie, na żądanie mogą być przesłane. Termin składania ofert do dnia 10 kwietnia 1952. Magistrat miasta Trembowlu woj. tarnopolskie.

ściowych, objętych okólnikiem Ministerstwa Skarbu z dnia 10 września 1927 r., do Kasy FKW. Roboty zostaną oddane za ceny jednostkowe, stałe przez cały czas robót. Należności regulowane będą gotówką. Oferować można na całość, względnie na część robót. Plany, kosztorysy i warunki szczegółowe otrzymać można w kancelarii K. F. W. Warszawa, Żolibórz, ul. Śmiała 51, w godzinach urzędowych.

65. Przetarg budowlany. Okręgowy Urząd Budownictwa Nr. 8 w Toruniu ogłasza przetarg na następujące roboty: 1) remont budynków i rozszerzenie jadalni ofic. w Szpitalu sezonowym w Ciechocinku, 2) dokończenie budowy strzelnic szkolnych w garnizonach: Włocławek, Tczew, Starogard i Chojnice, 3) remont budynków nr. ew. 3002 dla 62 p. p. w Bydgoszczy, 4) remont dachów budynku koszar w 65 p. p. w Grudziądzu, 5) budowa nowych i remont starych kotłów w kuchni żołnierskiej w budynku nr. ew. 1966 i 1969 dla Szkoły Podof. Zaw. Piech. w Grudziądzu, 6) budowa domu mieszkalnego 4-rodzinnego w Czerniewicach pod Toruniem, 7) Przebudowa domu administr. w Cetniewie obok Hallerowa, 8) budowa ustępu koszar dla 14 p. p. przy ul. Toruńskiej w Włocławku. Do oferty należy dołączyć: a) kosztorys ofertowy z cenami jednostkowymi cyfrowo i słownie sumami ostatecznymi, opisanymi cyfrowo i słownie, b) poświadczenie Kasy Skarbowej na złożone wadium w wysokości 3 procent od sum oferowanych. Ogólne i szczegółowe warunki budowy, kosztorysy ślepe, przepisy w ofertach, instrukcje dla oferentów i rysunki są do obejrzenia i nabywania w Okr. Urzędzie Budownictwa Nr. 8, codziennie w godzinach od 12 — 15-tej. Termin składania ofert upływa: 1) na roboty pod pkt. 1) i 7) z dniem 20 kwietnia 1952 r. o godzinie 10-tej, 2) na roboty pod pkt. 2) z dniem 28 kwietnia 1952 r. o godzinie 10-tej, 3) na roboty pod pkt. 3) 4) 5) z dniem 25 kwietnia 1952 r. o godzinie 10-tej, 4) na roboty pod pkt. 6) z dniem 21 kwietnia 1952 r. o godzinie 10-tej, 5) na roboty pod pkt. 8) z dniem 27 kwietnia 1952 r. o godzinie 10-tej, w których to terminach nastąpi komisyjne otwarcie ofert. Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu oraz dowolny wybór oferenta.

66. Sprzedaż różnych starych materiałów. Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Gdańsku ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż następujących starych materiałów w przybliżonych ilościach: a) wióry miedziane czyste 15.000 kg, b) wióry brązowe czyste 10.000 kg, c) wióry brązowe zanieczyszczone żelazem 1000 kg, d) ołów 2500 kg, e) szumowiny ze stopu białego 2200 kg, f) miedź galwaniczna 250 kg, g) różnego rodzaju kabłe miedziane z izolacją 10000 kg, h) żelazo spalone 150.000 kg. Ceny należy podać stałe w złotych za jednostkę, obowiązującą loco Główny Magazyn Zasobów w Bydgoszczy, Gdańskiej. Termin składania ofert upływa z dniem 22 kwietnia 1952 r. godzina 11-ta. Wadium wynosi 5 procent wartości oferowanej dostawy, które należy wpłacić do Kasy Głównej jednej z Dyrekcji Okręg. Kolei Państwowej. Bliższych szczegółów udziela Wydział Zasobów D. O. K. P. w Gdańsku bezpośrednio, lub pocztą po nadesłaniu znaczka za 5 zł.

OBWIESZCZENIA POWIATOWE.

2. Sprzedaż samochodu ciężarowego. Wydział Powiatowy w Świętochłowicach ogłasza przetarg na sprzedaż samochodu ciężarowego N. A. G. nośności 5 ton. Samochód oglądać można w Wydziale Powiatowym w Świętochłowicach, referat techniczny pokój 25. Ustny przetarg nastąpi dnia 21-go kwietnia b. r. o godzinie 9-tej w Gmachu Wydziału Powiatowego.

OBWIESZCZENIA MIEJSKIE.

11. Instalacja dźwigu i urządzeń mechanicznych. Kasa Chorych w Sosnowcu rozpisuje przetarg publiczny na wykonanie: 1) instalacji dźwigu osobowego i towarowych, 2) instalacji urządzeń mechanicznych kuchni i pralni oraz dezynfekcji. Termin składania ofert ustala się dzień 21 kwietnia 1952 r. do godz. 12. Formularze ofertowe otrzymać można w Sekretariacie Kasy przy ul. Sądowej 6, za zwrotem kosztów 6 zł. od egzemplarza.

DONIESIENIA.

14. Pozwolenia budowlane w Lublinie. Magistrat miasta Lublina w grudniu 1951 r. i w lutym 1952 r. udzielił pozwoleń budowlanych następującym osobom: 1. Ciurajowi Feliksowi ul. Rolna Nr. 21 a, dom parterowy, 2. Kasprzakowi Tomaszowi i Pszczole Albinowi ul. Rolna 14, dom parterowy, 3. Słupeckiemu Janowi, ul. Pawła 59, dom parterowy, 4. Mańskiemu Stanisławowi, ul. Szpitalna 11, przebudowa kina, 5. Mastalarzykowej Zofji, ul. Długa 65, dom parterowy, 6. Chmielewskiemu Janowi, ul. Wieniawska 1, budynek gospodarczy, 7. Stankowi Janowi, ul. Pawia 62, dom parterowy, 8. Danielewiczowi Antoniemu, ul. Majdan Tatarski 25, dom parterowy, 9. Laskowskiemu Leonowi, ul. Majdan Tatarski 24 a, dom parterowy. W lutym 1952 r.: 10. Nowickiemu Dominikowi, ul. Pułaskiego Nr. 4, dom parterowy, 11. Pilipeczkowi Włodzimierzowi, ul. Graniczna Nr. 1 a, dom jedno pię-

Naftalinę surową prasowaną

ok. 13.000 kg, żywicy kumaronową 60 beczek ok. 7200 kg, oraz 1800 mb. toru Kolejki przenośnej na żelaznych progach 76 cm rozpiętości ma do sprzedania

TARTAK

Witolda Ks.

Czartoryskiego Surochów p. Jarosław.

trowy, 12 Figłowi Zdzisławowi, ul. Skibińska Nr. 17, nadbudowa piętra, 15. Sosiukowi Mironowi, ul. Ponigwoda 68, dom parterowy, 14. Szczygielskiemu Ignacemu, ul. Powadzkiej Janowi, ul. Wesoła Nr. 14 dom parterowy.

WYNIKI OFERT.

8. Wynik przetargu ofertowego na budowę budynków murowanych z ramienia Okr. Urzędu Budownictwa III. Grodno. Budowę jednego murowanego budynku koszarowego w Porabance koło Wilna powierzono firmie H. Prudowski, Grodno, ulica Prochowa Nr. 11, za sumę zł. 142.110,69 zł., słownie sto czterdzieści dwa tysiące sto dziesięć złotych 69 groszy.

9. Wynik przetargu na wykonanie robót żelbetonowych. Umową z dnia 9 marca 1952 r. zlecił Zarząd Kasy Em. w Poznaniu firmie Biuro Budowlane F. Skąpski i Ska Inżynierowie Spółka Akcyjna w Gdyni, ul. Portowa 1, wykonanie robót żelbetonowych przy budowie domów mieszkalnych Kasy Emerytalnej w Gdyni przy szosie Gdańskiej za kwotę 185.655,14 złotych.

10. Remont dachów z ramienia 10. Okr. Urzędu Budownictwa w Przemyślu. Do przetargu na remont dachów koszar 17 p. p. Lisa Kuli w Rzeszowie, odbyty w dniu 5 kwietnia 1952 r. o godzinie 11 w 10. Okr. Urzędzie Budownictwa w Przemyślu, stanęły następujące firmy: 1) Rotenblatt Natan z Rzeszowa, 2) Spatz A. M. z Przemyśla, 3) Feudrich Natan z Przemyśla, 4) Augarten Ożjasz z Przemyśla, 5) Sidłowski Herman z Mikuliniec, 6) Barszczewski Antoni ze Lwowa, 7) inż. Kroch Arnold z Kielc. Po sprawdzeniu ofert zatwierdzona została oferta firmy Ożjasz Augarten z Przemyśla na kwotę 14.709,29 zł.

Ofiarowano:

Trak pionowy fabrykat, Kirchner, Lip-k 800 m/m przepustu, kompletny, w dobrym stanie, bardzo korzystnie na sprzedaż. Stefan Nowacki, Tartak parowy — Leszn (Wlkip).

Kompletny silnik Deutza 12 KM benzynowy, z prądnicą używany i obecnie rozmontowany, który jednak po zmontowaniu zaraz zdatny jest do użytku, jest do sprzedania. Wiadomość Sanatorjum w Ludwikowie, poczta Mosina, koło Poznania.

Gater używany z kompletnym urządzeniem, w dobrym stanie, kupię. Oferty szczegółowe wraz z ceną i warunkami sprzedaży, proszę kierować pod adresem: poczta Armatniów, Wład. Dziewiątkiewicz.

SKOROWIDZ

Poszukiwano:

Prasę-ceglarkę używaną lecz w dobrym stanie o wydajności od 900 do 1200 sztuk cegieł na godzinę, traktor do przewożenia o sile około 20 P. S. poszukuję celem kupna. Oferty nadsyłać do Cegielnia Mirachowo pow. Kartuszy Pomorskie.

Kocioł parowy 2 płomieniowy circa 70 mtr powierzchni. 10 atm., mało używany, w dobrym stanie kupi firma R. Barcikowski S. A., Poznań.

Traktor pędzony ropą, używany w dobrym stanie kupi Jabłoński, Działdowo.

1-2 elektrowciągły posuwające się na szynie poziomej i podnoszące ciężar ok. 500 kg na wysokość

25 m lub więcej, (do kupna lub wydzierżawienia na 9 miesięcy), poszukiwane. Zgłoszenia do Tyg. dostaw we Lwowie.

Maszyny, pasy i rury poszukiwane do kupna dla folwarku, 1 motor elektryczny na prąd stały o sile 35—45 HP, 440 volt

1 motor elektryczny na prąd stały o sile 10—15 HP, 1 heblarkę do heblowania desek podłogowych, 1 heblarkę kombinowaną 3 lub 4 stronną do heblowania i jednocześnie fugowania desek podłogowych, 1 szpuntówkę do fugowania i nutowania desek podłogowych,

1 motor ropowy o sile 35—45 HP, 1 pas skórzany 20 c/m szeroki dług. około 16 mtr, 1 pas skórzany 13 c/m szeroki dług. około 12 mtr, 1 pas skórzany 8 c/m szeroki dług. około

20 mtr, 1 pas skórzany 24 c/m szeroki dług. około 14 mtr, 50 mtr rur dla studni artestyjskiej o średnicy od 4—7 cali grubości obójt. Wszystkie maszyny, rury i pasy mogą być używane, lecz w dobrym stanie do użytku. Tartak parowy A. Ryzczy Konin.

Cieżarówka 2 tonowa używana w b. dobrym stanie 6 cylindrowa poszukiwana do kupna. Zgłoszenia do Tyg. dostaw pod „Hor”.

Motor ropny lub benzynowy o sile 6 H. P., w stanie dobrym kupię. Zgłoszenia pod M. Mulicki, Dobromil, Małopolska.

Kamienie szamotowe w dostawach wagonowych poszukiwane. Oferty kierować do: Germania Brot' abt k Aktien Gesellschaft Gdańsk, Schuitensteg 4.

Motor ssąco gazowy używany w dobrym stanie 30 do 70 koni kupi: Torczyński koło Łucka, Dąbrowski.

Lokomobilę 40 konną, generator trójfazowy, możliwie 3x220 v. 50 okresów, mieszadło o popędzie elektr., o wydajności do 10 ton na 8 godzin, w dobrym stanie, zakupią Zakłady Wyrobu Soli Kąpielowych, Leczniczych i Specjalnych w Łęczynie.

Motor na gaz ssany około 40 KM., używany w dobrym stanie. Poczta Torczyński, koło Łucka, Dąbrowski.

Rozjazdy kolejowe. 1 kompl. staro-użyteczny rozjazd dla bocznicy normalnotorowej, typu XI, na drzewo, prawy, ką skrzedzenia 5°24'32", 1 kompl. ditto lecz lewy, reszta jak

wyżej, pozatem: 1 iglica lewa, prosta, 2 opornice 1 kompl. płyta podstawowa, ze wszystkimi siódekami, 1 krzyżownica 50°24'32", do rozjazdu typu XI, lewego, 2 krzyżownice pojedyncze 60° do rozjazdu angielskiego, podwójnego, typu Xa, na drzewo, 1 szyna typu XI, 7,5 m dl. — poszukiwane. Zgłoszenia do Adm. „Tygodnika dostaw”, pod Nr. R. 3111.

Bali bukowych 55,65,80 mm grub., ca 20 m³; dyszli brzożowych o dług. 4 do 4,5 m, ca 400 szt; szalówki obrzyn. 20 mm grub., ca 25 m³; desek odziomkowych bez sęków, ca 25 m³, kupię za gotówkę. Oferty franco stacja kolejowa Gniewkowo, proszę składać do firmy: Ed. Rahn, interes budowl. i handel drzewa w Zajezerzu powiat Inowrocław.

Redaktor odpowiedzialny: Marjan Wiktor Jaworski. Telefon 28-18.

Wydawca: Spółka wydawnicza Tygodnika dostaw, Stow. z ogr. odp. Drukarnia A. Gojawiczyńskiego, Lwów, ul. Kopernika 20.